
SVATEBNÍ FOTOGRAFOVÁNÍ 

  Svatební den je jedním z nejdůležitějších a nejkrásnějších dnů Vašeho života. Přípravy pro Váš jedinečný 
den Vám zaberou bezpočet hodin. Abyste si tedy zapamatovali veškeré detaily, je velice nutné si vybrat 
správného svatebního fotografa, který dokáže perfektně nafotit celou Vaši svatbu a zároveň bude i 
příjemným doprovodem pro Váš důležitý den. 
Hodnota Vašich svatebních fotografií bude pro Vás zajisté nevyčíslitelná. Nezapomenutelné chvíle tohoto 
významného dne se již nikdy nevrátí, ale díky našim fotografiím si je budete moci vždy připomenout. Jen si 
představte, jak Vám možnost prohlédnout si všechny zúčastněné svatebčany vykouzlí úsměv na tváři. Pokud 
se budeme moci stát Vaším svatebním fotografem, pak nám bude nesmírnou ctí, že jste nás obdařili tímto 
velkým a významným úkolem. 
 
   
 
  Naším cílem je zachytit autentičnost a náladu celého svatebního dne, na nic nezapomenout a být doslova 
všude. Prioritou číslo jedna je pro nás dobrá, uvolněná nálada a všeobecná harmonie. Pro aranžovanou část 
fotografování novomanželů se zcela podřizujeme prostředí a stylu, ve kterém se svatba odehrává a kde se 
novomanželé budou cítit skvěle a příjemně. Zajisté velice oceníte náš přátelský přístup, nesmírné nadšení a 
profesionalitu, což bude pro Váš svatební den velice důležité.  Chceme vyzdvihnout jedinečnost a 
individualitu každého člověka, proto je nutné se sejít se snoubenci na předsvatební schůzce, kde si 
s nadšením vyslechneme všechny Vaše představy, přání a touhy, kterým se snažíme maximálně vyjít vstříc. 
Fotograf, se kterým se setkáte , bude i Vaším fotografem během Vašeho svatebního dne.  
Vždy se snažíme vytvářet takové fotografie, které dokonale zachytí a uchovají každý okamžik.  Díky našim 
fotografiím dokážeme vykouzlit atmosféru Vašeho svatebního dne, kterou dozajista pocítíte i po mnoho 
dalších šťastných let.  
 
 
  Aby bylo zaručeno, že v době Vašeho sňatku bude mít náš profesionální fotograf volný termín, 
doporučujeme Vám objednat si svatebního fotografa v předstihu. 
 
 
 

Svatební fotografování – balíček Mini              9.000,- Kč 

Svatební balíček zahrnuje tyto fotografie:   

 Příjezd snoubenců na obřad 

 Obřad 

 Gratulace 

 Skupinové fotografie 

 Aranžované portréty novomanželů (cca 0,5-1 hodina) 

 Hostina 
V ceně svatebního balíčku je zahrnuto: 

 Svatební fotograf je Vám k dispozici 5 hodin 

 200ks různých fotografií ve vysokém rozlišení ve formátu 15x23cm na DVD 

 10ks extra upravených fotografií  ve formátu 15x23cm na DVD 

 2ks vytištěných fotografií ve formátu 20x30cm 

 1 vytištěná fotografie ve formátu 30x40cm  

 Fotoobraz vámi vybrané svatební fotografie v rozměru 30x40cm (1ks) 

 Svatební dar v podobě dárkového kuponu na další námi nabízené služby 



 Internetová prezentace, která Vám umožní rozeslat fotografie rodině a přátelům během chvilky 
a je k dispozici 1 měsíc. 

 
 

 
 

 

Svatební fotografování – balíček klasik          12.700,- Kč 

Svatební balíček zahrnuje tyto fotografie: 

 Příprava nevěsty (ženicha) na Velký svatební den 

 Příjezd snoubenců a svatebčanů na obřad 

 Obřad 

 Gratulace 

 Skupinové fotografie 

 Aranžované fotografie novomanželů (1 -1,5 hodiny) 

 Hostina 

 Krájení dortu 

 První tanec 

 Zábava 
V ceně svatebního balíčku je zahrnuto: 

 Svatební fotograf je Vám k dispozici 7 hodin 

 250 různých fotografií ve vysokém rozlišení ve formátu 15x23cm na DVD 

 10ks extra upravených fotografií  ve formátu 15x23cm na DVD 

 3ks vytištěných fotografií ve formátu 20x30cm 

 2ks vytištěných fotografií ve formátu 30x40cm  

 Fotoobraz vámi vybrané svatební fotografie v rozměru 30x40cm (1ks)  

 Svatební dar v podobě dárkového kuponu na další námi nabízené služby 

 Internetová prezentace, jenž Vám umožní rozeslat fotografie rodině a přátelům během chvilky 
a je k dispozici 1 měsíc. 

 
 

 

 

Svatební fotografování – Balíček Klasik+          16.300,- Kč 

Svatební balíček zahrnuje tyto fotografie: 

 Příprava nevěsty (ženicha) na Velký svatební den 

 Příjezd snoubenců a svatebčanů na obřad 

 Obřad  

 Gratulace 

 Skupinové fotografie 

 Aranžované portréty novomanželů (1 – 2 hodiny) 

 Hostina 

 Krájení dortu 

 První tanec 

 Odpolední a večerní zábava 



V ceně svatebního balíčku je zahrnuto: 

 Svatební fotograf je Vám k dispozici 9 hodin 

 300 různých fotografií ve vysokém rozlišení ve formátu 15x23cm na DVD 

 10ks extra upravených fotografií  ve formátu 15x23cm na DVD 

 5ks vytištěných fotografií ve formátu 20x30cm 

 2ks vytištěných fotografií ve formátu 30x40cm 

 Fotoobraz vámi vybrané svatební fotografie v rozměru 60x40cm (1ks) 

 Svatební dar v podobě dárkového kuponu na další námi nabízené služby 

 Internetová prezentace, jenž Vám umožní rozeslat fotografie rodině a přátelům během chvilky 
a je k dispozici 1 měsíc. 

 
 

 

Svatební fotografování – Balíček Exclusive 

         18.000,- Kč 

Svatební balíček zahrnuje tyto fotografie: 

 Příprava nevěsty (ženicha) na Velký svatební den 

 Příjezd snoubenců a svatebčanů na obřad 

 Obřad  

 Gratulace 

 Skupinové fotografie 

 Aranžované portréty novomanželů (1 – 2 hodiny) 

 Hostina 

 Krájení dortu 

 První tanec 

 Odpolední a večerní zábava 
V ceně svatebního balíčku je zahrnuto: 

 Svatební fotograf je Vám k dispozici 10 hodin 

 350 různých fotografií ve vysokém rozlišení ve formátu 15x23cm na DVD 

 15ks extra upravených fotografií  ve formátu 15x23cm na DVD 

 7ks vytištěných fotografií ve formátu 20x30cm 

 3ks vytištěných fotografií ve formátu 30x40cm  

 Fotoobraz vámi vybrané svatební fotografie v rozměru 60x40cm (1ks) 

 Svatební dar v podobě dárkového kuponu na další námi nabízené služby 

 Internetová prezentace, jenž Vám umožní rozeslat fotografie rodině a přátelům během chvilky 
a je k dispozici 1 měsíc. 

 
 

 
Svatební fotografování – Balíček Exclusive+          

21.500,- Kč 

Svatební balíček zahrnuje tyto fotografie: 

 Průběh celého svatebního dne bez omezení (12hod) 

 Příprava nevěsty (ženicha) na Velký svatební den 

 Příjezd snoubenců a svatebčanů na obřad 



 Obřad  

 Gratulace 

 Skupinové fotografie 

 Aranžované portréty novomanželů (1 – 2 hodiny) 

 Hostina 

 Krájení dortu 

 První tanec 

 Odpolední zábava 

 Rozbalování svatebních darů 

 Večerní zábava 
V ceně svatebního balíčku je zahrnuto: 

 Svatební fotograf je Vám k dispozici po celý den dle potřeby (12hod) 

 500 různých fotografií ve vysokém rozlišení ve formátu 15x23cm na DVD  

 15ks extra upravených fotografií  ve formátu 15x23cm na DVD 

 10ks vytištěných fotografií ve formátu 20x30cm 

 5ks vytištěných fotografií ve formátu 30x40cm  

 Svatební dar v podobě dárkového kuponu na další námi nabízené služby 

 Fotoobraz na plátně v rozměru 90x60cm (1ks) 

 Internetová prezentace, jenž Vám umožní rozeslat fotografie rodině a přátelům během chvilky 
a je k dispozici 1 měsíc. 

 
 

 

Doplňující informace: 
 

 Rezervační poplatek činí 3.000,- Kč 

 U extra upravených fotografií  je v ceně barevné sladění, černobílé i jinak tónované fotografie 

 Ve všech balíčcích jsou obsaženy dokumentární i stylizované fotografie 

 Na DVD jsou svatební fotografie uloženy ve formátu JPG v rozlišení 300 dpi 

 Fotografie 20x30cm a 30x40cm jsou vytištěné na prémiovém mikroporézním  
o fotopapíru  265g 

 Fotoobraz je vytištěný na matném plátně s napnutím na dřevěný klínový rám 

 Doprava po ČR 11,- Kč/km  mimo ČR 3,50 Kč/km 

 Ceny jsou uvedeny bez 21%DPH  (jsme plátci DPH) 
 

Doplňující služby (ceny se vztahují pouze ke svatebním balíčkům): 
 
Tisk fotografií  ve formátu 10x15cm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . + 2,99,- Kč/ks 
Tisk fotografií  ve formátu 20x30cm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .+ 29,- Kč/ks 
Kadeřnický servis cca 2hod . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   + 2.500,-Kč 
Vizážistický servis cca 1hod. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   + 1.500,-Kč 
 
http://www.acroatelier.cz/fotografie/rodina/svatby.html 
 
 

Fotograf 
Michal Kohout 

www.michalkohout.cz 
michal@acrodesign.cz 

 



 


